09/11/2017

X
Al

Election 2017-2021 — Ville de Gatineau

Résultats officiels du scrutin - Mairie

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Maximve PEDNEAUD-JOBIN

Denis TASSE

Syvie GONEAU
CLement BELANGER
Remi BERGERON

Ventilation par district électoral

District d'Aylmer

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Maxime PEDNEAUD-JOBIN

Denis TASSE

Sywvie GONEAU
CLement BELANGER
Remi BERGERON

District de Lucerne

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés

Equipe Pedneaud-
Jobin - Action
Gatineau

Equipe Pedneaud-
Jobin - Action
Gatineau

file:///D:/Election_2017_Resulat/rp/RapportMairieVentillationDistrict.htm

Scrutin
441
441

196255

1070
58004
59074

25837

17150
10417
3114
1486

Scrutin
26

26
11795
72
3278
3350

1424

828
680
217
129

Scrutin
26
26

ELECTION MUNICIPALE

BVA
108
108

236
16292
16528

7700

5145
2547
625
275

BVA

23
944
967

428

271
185
48
12

BVA

Total
549
549

196255
1306
74296
75602

33537

22295
12964
3739
1761

Total
32

32
11795
95
4222
4317

1852

1099
865
265
141

Total
32
32

100,00 %

38,52 %

45,14 %

30,01 %
17,45 %
5,03 %
2,37 %

100,00 %

36,60 %

43,87 %

26,03 %
20,49 %
6,28 %
3,34 %

100,00 %

17



09/11/2017 Election 2017-2021 — Ville de Gatineau

Nombre d'électeurs inscrits 11899 11899
Nombre de bulletins rejetés 62 16 78
Nombre de bulletins valides 3722 995 4717
Nombre de voix exprimées 3784 1011 4795 40,30 %
Maxive PEDNEAUD-JOBIN JZSQ:;E’?KS?S?“"' 1596 428 2024 42,91 %
Denis TASSE 1086 324 1410 29,89 %
Syvie GONEAU 681 167 848 17,98 %
CLement BELANGER 246 62 308 6,53 %
Remi BERGERON 113 14 127 2,69 %

District de Deschénes

Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 28 6 34
Nombre de bureaux compilés 28 6 34 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 12536 12536
Nombre de bulletins rejetés 91 5 96
Nombre de bulletins valides 3507 788 4295
Nombre de voix exprimées 3598 793 4391 35,03 %
Maxive PEDNEAUD-JOBIN quﬁ"if‘d 1625 390 2015 46,92 %
Denis TASSE 919 215 1134 26,40 %
Syvie GONEAU 575 124 699 16,27 %
CLemenT BELANGER 300 47 347 8,08 %
Remi BERGERON 88 12 100 2,33 %
District du Plateau
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 29 6 35
Nombre de bureaux compilés 29 6 35 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 13254 13254
Nombre de bulletins rejetés 61 18 79
Nombre de bulletins valides 3329 792 4121
Nombre de voix exprimées 3390 810 4200 31,69 %
Maxive PEDNEAUD-JOBIN Z“a"it"d 1691 438 2129 51,66 %
Denis TASSE 846 202 1048 25,43 %
Svivie GONEAU 523 102 625 15,17 %
CLement BELANGER 212 40 252 6,12 %
Remi BERGERON 57 10 67 1,63 %
District du Manoir-des-Trembles-Val-Tétreau
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 21 6 27
Nombre de bureaux compilés 21 6 27 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 9544 9544
Nombre de bulletins rejetés 58 12 70
Nombre de bulletins valides 3134 860 3994
Nombre de voix exprimées 3192 872 4064 42,58 %

file:///D:/Election_2017_Resulat/rp/RapportMairieVentillationDistrict.htm 2/7



09/11/2017 Election 2017-2021 — Ville de Gatineau

Equipe Pedneaud-

Maxime PEDNEAUD-JOBIN JGot;gn-Action 1801 502 2303 57,66 %
atineau

Denis TASSE 630 229 859 21,51 %

Svyrvie GONEAU 500 81 581 14,55 %

CLemeNnT BELANGER 130 33 163 4,08 %

Remi BERGERON 73 15 88 2,20 %

District de I'Orée-du-Parc

Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 25 6 31
Nombre de bureaux compilés 25 6 31 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 11152 11152
Nombre de bulletins rejetés 60 13 73
Nombre de bulletins valides 3586 944 4530
Nombre de voix exprimées 3646 957 4603 41,28 %
Maxive PEDNEAUD-JOBIN qur;"/i’f"’ 1834 546 2380 52,54 %
Denis TASSE 923 243 1166 25,74 %
Syvie GONEAU 528 98 626 13,82 %
CLement BELANGER 219 38 257 5,67 %
Remi BERGERON 82 19 101 2,23 %
District du Parc-de-la-Montagne-Saint-Raymond
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 24 6 30
Nombre de bureaux compilés 24 6 30 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 10767 10767
Nombre de bulletins rejetés 60 17 77
Nombre de bulletins valides 3050 817 3867
Nombre de voix exprimées 3110 834 3944 36,63 %
Maxive PEDNEAUD-JOBIN quﬁ"it"d 1301 335 1636 42,31 %
Denis TASSE 939 277 1216 31,45 %
Syvie GONEAU 575 157 732 18,93 %
CLemenT BELANGER 145 31 176 4,55 %
Remi BERGERON 90 17 107 2,77 %
District de Hull-Wright
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 20 6 26
Nombre de bureaux compilés 20 6 26 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 9174 9174
Nombre de bulletins rejetés 49 10 59
Nombre de bulletins valides 2039 689 2728
Nombre de voix exprimées 2088 699 2787 30,38 %
Maxime PEDNEAUD-JOBIN Z“a"if’d 963 364 1327 48,64 %
Denis TASSE 482 204 686 25,15 %

file:///D:/Election_2017_Resulat/rp/RapportMairieVentillationDistrict.htm 317



09/11/2017 Election 2017-2021 — Ville de Gatineau

Svyrvie GONEAU 397 86 483 17,71 %
CLement BELANGER 137 22 159 5,83 %
Remi BERGERON 60 13 73 2,68 %

District de Limbour

Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 24 6 30
Nombre de bureaux compilés 24 6 30 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 10720 10720
Nombre de bulletins rejetés 52 10 62
Nombre de bulletins valides 4246 1131 5377
Nombre de voix exprimées 4298 1141 5439 50,74 %
Maxive PEDNEAUD-JOBIN qut;"f(f’d 2120 635 2755 51,24 %
Denis TASSE 1326 346 1672 31,10 %
Svvie GONEAU 577 103 680 12,65 %
CLement BELANGER 161 38 199 3,70 %
Remi BERGERON 62 9 71 1,32 %
District de Touraine
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 23 6 29
Nombre de bureaux compilés 23 6 29 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 9796 9796
Nombre de bulletins rejetés 41 9 50
Nombre de bulletins valides 3236 972 4208
Nombre de voix exprimées 3277 981 4258 43,47 %
Denis TASSE 1562 535 2097 49,83 %
Maxive PEDNEAUD-JOBIN JEth;p:tdd 1022 205 1317 31,30 %
Syvie GONEAU 471 104 575 13,66 %
CLemenT BELANGER 119 21 140 3,33 %
Remi BERGERON 62 17 79 1,88 %
District de Pointe-Gatineau
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 24 6 30
Nombre de bureaux compilés 24 6 30 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 10144 10144
Nombre de bulletins rejetés 59 9 68
Nombre de bulletins valides 2483 710 3193
Nombre de voix exprimées 2542 719 3261 32,15 %
Maxive PEDNEAUD-JOBIN quti"if’d 936 329 1265 39,62 %
Denis TASSE 897 231 1128 35,33 %
Syrvie GONEAU 469 117 586 18,35 %
CLemenT BELANGER 113 20 133 417 %
Remi BERGERON 68 13 81 2,54 %

file:///D:/Election_2017_Resulat/rp/RapportMairieVentillationDistrict.htm 417



09/11/2017 Election 2017-2021 — Ville de Gatineau

District du Carrefour-de-I'Hépital

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Equipe Pedneaud-

Maxive PEDNEAUD-JOBIN  Jobin - Action

Gatineau
Denis TASSE
Syvie GONEAU
Ciement BELANGER
Remi BERGERON

District du Versant

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Equipe Pedneaud-

Maxive PEDNEAUD-JOBIN  Jobin - Action

Gatineau
Denis TASSE
Sywvie GONEAU
CLement BELANGER
Remi BERGERON

District de Bellevue

Nombre de bureaux de scrutin
Nombre de bureaux compilés
Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Equipe Pedneaud-

Maxive PEDNEAUD-JOBIN  Jobin - Action

Gatineau
Denis TASSE
Syvie GONEAU
CLement BELANGER
Remi BERGERON

District du Lac-Beauchamp
Nombre de bureaux de scrutin

Nombre de bureaux compilés
file:///D:/Election_2017_Resulat/rp/RapportMairieVentillationDistrict.htm

Scrutin
21

21
9376
59
3050
3109

1380

963
481
155

71

Scrutin
24

24
10194
65
3535
3600

1561

1116
598
167

93

Scrutin
25

25
11401
47
3790
3837

1560

1069
898
173

90

Scrutin
24
24

BVA
6
6

12
874
886

382

328
124
27
13

BVA

14
920
934

451

298
120
35
16

BVA

18
1000
1018

441

284
222
36
17

BVA

Total
27
27

9376
71

3924

3995

1762

1291
605
182

84

Total
30

30
10194
79
4455
4534

2012

1414
718
202
109

Total
31

31
11401
65
4790
4855

2001

1353
1120
209
107

Total
30
30

100,00 %

42,61 %

44,90 %

32,90 %
15,42 %
4,64 %
2,14 %

100,00 %

44,48 %

45,16 %

31,74 %
16,12 %
4,53 %
2,45 %

100,00 %

42,58 %

4177 %

28,25 %
23,38 %
4,36 %
2,23 %

100,00 %

5/7



09/11/2017 Election 2017-2021 — Ville de Gatineau

Nombre d'électeurs inscrits 10468 10468
Nombre de bulletins rejetés 54 12 66
Nombre de bulletins valides 2653 879 3532

Nombre de voix exprimées 2707 891 3598 34,37 %

Maxive PEDNEAUD-JOBIN Zé‘%‘é"?i&i?fa“"' 978 331 1309 37,06 %

atineau

Denis TASSE 864 279 1143 32,36 %

Svyrvie GONEAU 582 217 799 22,62 %

CLement BELANGER 149 36 185 5,24 %

Remi BERGERON 80 16 96 2,72 %

District de la Riviére-Blanche

Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 29 6 35
Nombre de bureaux compilés 29 6 35 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 12608 12608
Nombre de bulletins rejetés 62 13 75
Nombre de bulletins valides 3622 986 4608
Nombre de voix exprimées 3684 999 4683 37,14 %
Maxive PEDNEAUD-JOBIN Z“a"if’d 1374 377 1751 38,00 %
Denis TASSE 1231 371 1602 34,77 %
Svivie GONEAU 772 200 972 21,09 %
CLemenT BELANGER 176 24 200 4,34 %
Remi BERGERON 69 14 83 1,80 %
District de Masson-Angers
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 24 6 30
Nombre de bureaux compilés 24 6 30 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 10916 10916
Nombre de bulletins rejetés 69 13 82
Nombre de bulletins valides 2935 916 3851
Nombre de voix exprimées 3004 929 3933 36,03 %
Maxive PEDNEAUD-JOBIN qut;"f(f’d 1083 376 1459 37,89 %
Denis TASSE 918 285 1203 31,24 %
Svyrvie GONEAU 657 202 859 22,31 %
CLemeNnT BELANGER 164 28 192 4,99 %
Remi BERGERON 113 25 138 3,58 %
District de Buckingham
Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 24 6 30
Nombre de bureaux compilés 24 6 30 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 10511 10511
Nombre de bulletins rejetés 49 12 61
Nombre de bulletins valides 2809 1075 3884
Nombre de voix exprimées 2858 1087 3945 37,53 %

file:///D:/Election_2017_Resulat/rp/RapportMairieVentillationDistrict.htm 6/7



09/11/2017 Election 2017-2021 — Ville de Gatineau

Equipe Pedneaud-

Maxive PEDNEAUD-JOBIN Jobin - Action 1588
Denis TASSE 551

Svrvie GONEAU 453

CLemenT BELANGER 131

Remi BERGERON 86

file:///D:/Election_2017_Resulat/rp/RapportMairieVentillationDistrict.htm

652

223
138
39
23

2240

774
591
170
109

57,67 %

19,93 %
15,22 %
4,38 %
2,81 %

77



