



ÉLECTION MUNICIPALE

5 novembre 2017



Résultats officiels du scrutin - Mairie

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	441	108	549	
Nombre de bureaux compilés	441	108	549	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	196255		196255	
Nombre de bulletins rejetés	1070	236	1306	
Nombre de bulletins valides	58004	16292	74296	
Nombre de voix exprimées	59074	16528	75602	38,52 %
MAXIME PEDNEAUD-JOBIN Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	25837	7700	33537	45,14 %
DENIS TASSÉ	17150	5145	22295	30,01 %
SYLVIE GONEAU	10417	2547	12964	17,45 %
CLÉMENT BÉLANGER	3114	625	3739	5,03 %
RÉMI BERGERON	1486	275	1761	2,37 %

Ventilation par district électoral

District d'Aylmer	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	26	6	32	
Nombre de bureaux compilés	26	6	32	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	11795		11795	
Nombre de bulletins rejetés	72	23	95	
Nombre de bulletins valides	3278	944	4222	
Nombre de voix exprimées	3350	967	4317	36,60 %
MAXIME PEDNEAUD-JOBIN Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	1424	428	1852	43,87 %
DENIS TASSÉ	828	271	1099	26,03 %
SYLVIE GONEAU	680	185	865	20,49 %
CLÉMENT BÉLANGER	217	48	265	6,28 %
RÉMI BERGERON	129	12	141	3,34 %

District de Lucerne

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	26	6	32	
Nombre de bureaux compilés	26	6	32	100,00 %

Nombre d'électeurs inscrits		11899		11899	
Nombre de bulletins rejetés		62	16	78	
Nombre de bulletins valides		3722	995	4717	
Nombre de voix exprimées		3784	1011	4795	40,30 %
MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	1596	428	2024	42,91 %
DENIS TASSÉ		1086	324	1410	29,89 %
SYLVIE GONEAU		681	167	848	17,98 %
CLÉMENT BÉLANGER		246	62	308	6,53 %
RÉMI BERGERON		113	14	127	2,69 %
District de Deschênes					
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin		28	6	34	
Nombre de bureaux compilés		28	6	34	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits		12536		12536	
Nombre de bulletins rejetés		91	5	96	
Nombre de bulletins valides		3507	788	4295	
Nombre de voix exprimées		3598	793	4391	35,03 %
MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	1625	390	2015	46,92 %
DENIS TASSÉ		919	215	1134	26,40 %
SYLVIE GONEAU		575	124	699	16,27 %
CLÉMENT BÉLANGER		300	47	347	8,08 %
RÉMI BERGERON		88	12	100	2,33 %
District du Plateau					
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin		29	6	35	
Nombre de bureaux compilés		29	6	35	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits		13254		13254	
Nombre de bulletins rejetés		61	18	79	
Nombre de bulletins valides		3329	792	4121	
Nombre de voix exprimées		3390	810	4200	31,69 %
MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	1691	438	2129	51,66 %
DENIS TASSÉ		846	202	1048	25,43 %
SYLVIE GONEAU		523	102	625	15,17 %
CLÉMENT BÉLANGER		212	40	252	6,12 %
RÉMI BERGERON		57	10	67	1,63 %
District du Manoir-des-Trembles-Val-Tétreau					
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin		21	6	27	
Nombre de bureaux compilés		21	6	27	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits		9544		9544	
Nombre de bulletins rejetés		58	12	70	
Nombre de bulletins valides		3134	860	3994	
Nombre de voix exprimées		3192	872	4064	42,58 %

MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	1801	502	2303	57,66 %
DENIS TASSÉ		630	229	859	21,51 %
SYLVIE GONEAU		500	81	581	14,55 %
CLÉMENT BÉLANGER		130	33	163	4,08 %
RÉMI BERGERON		73	15	88	2,20 %

District de l'Orée-du-Parc

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	25	6	31	
Nombre de bureaux compilés	25	6	31	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	11152		11152	
Nombre de bulletins rejetés	60	13	73	
Nombre de bulletins valides	3586	944	4530	
Nombre de voix exprimées	3646	957	4603	41,28 %

MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	1834	546	2380	52,54 %
DENIS TASSÉ		923	243	1166	25,74 %
SYLVIE GONEAU		528	98	626	13,82 %
CLÉMENT BÉLANGER		219	38	257	5,67 %
RÉMI BERGERON		82	19	101	2,23 %

District du Parc-de-la-Montagne-Saint-Raymond

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	24	6	30	
Nombre de bureaux compilés	24	6	30	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	10767		10767	
Nombre de bulletins rejetés	60	17	77	
Nombre de bulletins valides	3050	817	3867	
Nombre de voix exprimées	3110	834	3944	36,63 %

MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	1301	335	1636	42,31 %
DENIS TASSÉ		939	277	1216	31,45 %
SYLVIE GONEAU		575	157	732	18,93 %
CLÉMENT BÉLANGER		145	31	176	4,55 %
RÉMI BERGERON		90	17	107	2,77 %

District de Hull-Wright

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	20	6	26	
Nombre de bureaux compilés	20	6	26	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	9174		9174	
Nombre de bulletins rejetés	49	10	59	
Nombre de bulletins valides	2039	689	2728	
Nombre de voix exprimées	2088	699	2787	30,38 %

MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	963	364	1327	48,64 %
DENIS TASSÉ		482	204	686	25,15 %

SYLVIE GONEAU	397	86	483	17,71 %
CLÉMENT BÉLANGER	137	22	159	5,83 %
RÉMI BERGERON	60	13	73	2,68 %

District de Limbour

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	24	6	30	
Nombre de bureaux compilés	24	6	30	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	10720		10720	
Nombre de bulletins rejetés	52	10	62	
Nombre de bulletins valides	4246	1131	5377	
Nombre de voix exprimées	4298	1141	5439	50,74 %

MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	2120	635	2755	51,24 %
DENIS TASSÉ		1326	346	1672	31,10 %
SYLVIE GONEAU		577	103	680	12,65 %
CLÉMENT BÉLANGER		161	38	199	3,70 %
RÉMI BERGERON		62	9	71	1,32 %

District de Touraine

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	23	6	29	
Nombre de bureaux compilés	23	6	29	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	9796		9796	
Nombre de bulletins rejetés	41	9	50	
Nombre de bulletins valides	3236	972	4208	
Nombre de voix exprimées	3277	981	4258	43,47 %

DENIS TASSÉ		1562	535	2097	49,83 %
MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	1022	295	1317	31,30 %
SYLVIE GONEAU		471	104	575	13,66 %
CLÉMENT BÉLANGER		119	21	140	3,33 %
RÉMI BERGERON		62	17	79	1,88 %

District de Pointe-Gatineau

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	24	6	30	
Nombre de bureaux compilés	24	6	30	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	10144		10144	
Nombre de bulletins rejetés	59	9	68	
Nombre de bulletins valides	2483	710	3193	
Nombre de voix exprimées	2542	719	3261	32,15 %

MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	936	329	1265	39,62 %
DENIS TASSÉ		897	231	1128	35,33 %
SYLVIE GONEAU		469	117	586	18,35 %
CLÉMENT BÉLANGER		113	20	133	4,17 %
RÉMI BERGERON		68	13	81	2,54 %

District du Carrefour-de-l'Hôpital

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	21	6	27	
Nombre de bureaux compilés	21	6	27	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	9376		9376	
Nombre de bulletins rejetés	59	12	71	
Nombre de bulletins valides	3050	874	3924	
Nombre de voix exprimées	3109	886	3995	42,61 %

MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	1380	382	1762	44,90 %
DENIS TASSÉ		963	328	1291	32,90 %
SYLVIE GONEAU		481	124	605	15,42 %
CLÉMENT BÉLANGER		155	27	182	4,64 %
RÉMI BERGERON		71	13	84	2,14 %

District du Versant

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	24	6	30	
Nombre de bureaux compilés	24	6	30	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	10194		10194	
Nombre de bulletins rejetés	65	14	79	
Nombre de bulletins valides	3535	920	4455	
Nombre de voix exprimées	3600	934	4534	44,48 %

MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	1561	451	2012	45,16 %
DENIS TASSÉ		1116	298	1414	31,74 %
SYLVIE GONEAU		598	120	718	16,12 %
CLÉMENT BÉLANGER		167	35	202	4,53 %
RÉMI BERGERON		93	16	109	2,45 %

District de Bellevue

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	25	6	31	
Nombre de bureaux compilés	25	6	31	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits	11401		11401	
Nombre de bulletins rejetés	47	18	65	
Nombre de bulletins valides	3790	1000	4790	
Nombre de voix exprimées	3837	1018	4855	42,58 %

MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	1560	441	2001	41,77 %
DENIS TASSÉ		1069	284	1353	28,25 %
SYLVIE GONEAU		898	222	1120	23,38 %
CLÉMENT BÉLANGER		173	36	209	4,36 %
RÉMI BERGERON		90	17	107	2,23 %

District du Lac-Beauchamp

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin	24	6	30	
Nombre de bureaux compilés	24	6	30	100,00 %

Nombre d'électeurs inscrits		10468		10468	
Nombre de bulletins rejetés		54	12	66	
Nombre de bulletins valides		2653	879	3532	
Nombre de voix exprimées		2707	891	3598	34,37 %
MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	978	331	1309	37,06 %
DENIS TASSÉ		864	279	1143	32,36 %
SYLVIE GONEAU		582	217	799	22,62 %
CLÉMENT BÉLANGER		149	36	185	5,24 %
RÉMI BERGERON		80	16	96	2,72 %
District de la Rivière-Blanche					
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin		29	6	35	
Nombre de bureaux compilés		29	6	35	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits		12608		12608	
Nombre de bulletins rejetés		62	13	75	
Nombre de bulletins valides		3622	986	4608	
Nombre de voix exprimées		3684	999	4683	37,14 %
MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	1374	377	1751	38,00 %
DENIS TASSÉ		1231	371	1602	34,77 %
SYLVIE GONEAU		772	200	972	21,09 %
CLÉMENT BÉLANGER		176	24	200	4,34 %
RÉMI BERGERON		69	14	83	1,80 %
District de Masson-Angers					
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin		24	6	30	
Nombre de bureaux compilés		24	6	30	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits		10916		10916	
Nombre de bulletins rejetés		69	13	82	
Nombre de bulletins valides		2935	916	3851	
Nombre de voix exprimées		3004	929	3933	36,03 %
MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	1083	376	1459	37,89 %
DENIS TASSÉ		918	285	1203	31,24 %
SYLVIE GONEAU		657	202	859	22,31 %
CLÉMENT BÉLANGER		164	28	192	4,99 %
RÉMI BERGERON		113	25	138	3,58 %
District de Buckingham					
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bureaux de scrutin		24	6	30	
Nombre de bureaux compilés		24	6	30	100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits		10511		10511	
Nombre de bulletins rejetés		49	12	61	
Nombre de bulletins valides		2809	1075	3884	
Nombre de voix exprimées		2858	1087	3945	37,53 %

MAXIME PEDNEAUD-JOBIN	Équipe Pedneaud-Jobin - Action Gatineau	1588	652	2240	57,67 %
DENIS TASSÉ		551	223	774	19,93 %
SYLVIE GONEAU		453	138	591	15,22 %
CLÉMENT BÉLANGER		131	39	170	4,38 %
RÉMI BERGERON		86	23	109	2,81 %